
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testülete feladat és hatáskörében eljáró  

TURA VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 

147/2020.(XI.9.) számú rendkívüli határozata 

 

Tárgy: Bertók Gabriella magasabb vezetői megbízással rendelkező közalkalmazott nyugdíjazás 
miatti felmentése 
 
 
A Kormány 478/2020.(XI.3.)Korm. rendeletével az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekébenMagyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésben biztosított jogkörömben eljárva, - mely alapján 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja-az alábbi határozatot hozom: 

 

Bertók Gabriella – a Kastélykerti Óvoda és Konyha intézményvezetője-  közalkalmazotti 
jogviszonyát  - kérésének, és a jogszabályban meghatározott feltételek fennállásának 
figyelembe vételével - a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 
(továbbiakban Kjt.) 30. § (4) bekezdése alapján-  2021. december 15. napi hatállyal 
felmentéssel megszüntetem.  

(„A közalkalmazotti jogviszonyt felmentéssel meg kell szüntetni, ha a társadalombiztosítási 
nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény 18. § (2a) bekezdésében foglalt feltételt 
legkésőbb a felmentési idő leteltekor teljesítő közalkalmazott kérelmezi”.) 

 

A  jogviszony megszűnésével fenti időponttal a közalkalmazott magasabb vezetői megbízása 
is megszűnik. 

Bertók Gabriella felmentési ideje a  Kjt. 33. § (1) bekezdés e) pontja alapján, a Kjt. 87/A. § (1) 
bekezdése figyelembe vételével 60 nap és 5 hónap: 2021. év május hó 17. napjától 2021. év 
december hó 15. napjáig terjed, mely időtartamból 2021. év szeptember. hó  1. napjától 2021. 
év december hó 15. napjáig a munkavégzés alól mentesítem.  

 

Tura, 2020. november 9. 

 

        Szendrei Ferenc 

        polgármester 


